平成28年5月11日

各　　位

会 社 名  　 スガイ化学工業株式会社
代表者名　　 代表取締役社長 武田 晴夫
(コード番号　4120  東証第２部)
問合せ先　　 総務部長　　 　田中 淳二
(ＴＥＬ．　　073-422-1171)

  当社は、平成28年5月11日開催の取締役会におきまして、平成28年6月23日開催予定の第65回定時株主総会において
付議する監査等委員会設置会社への移行後の役員人事について決議及び内定いたしましたので、下記のとおりお知ら
せいたします。
　なお、本役員人事は、本日公表の「監査等委員会設置会社への移行及び定款一部変更に関するお知らせ」のとおり、
移行に必要な定款変更が本総会で承認され、監査等委員会設置会社への移行が行われることを前提としております。

１．取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者　５名

　 　　 技術本部長

２．監査等委員である取締役候補者　３名

３．退任予定取締役 (平成28年6月23日開催予定の第65回定時株主総会終結の時をもって退任予定)

以　上

現　　役　　職　　名 参　　　考

　　　　 　　ひがしだ      つねゆき

記

　　 　※は新任候補者であります。

　　　  前島　  芳弘 　　　 取締役　   監査等委員(常勤) 常勤監査役

東田　　恒幸 　取締役　生産本部長 　        当社顧問に就任予定

氏　　　　　名

　　　　　  　たにぐち      しょうじ

　　　  谷口　  曻二

　　　  山下　  隆治 　　　 　技術本部長
        兼和歌山研究所長兼福井研究所長

氏　　　　　名 新　　役　　職　　名 現　　役　　職　　名

　　　　　※ たけとも       ゆきお  取締役　環境安全推進部担当

　　    永岡　  雅次 　　　　取締役相談役 同　左

　　　　　  　やました      たかはる  取締役　企画管理部、品質保証部担当　取締役 環境安全推進部、品質保証部担当

　　　  野間　 　修 　　　　 営業本部長 同　左
　       兼大阪営業所長

　　　　　    ながおか       まさじ

武田　　晴夫 　　　　代表取締役社長 同　左

　　　　　   　の　ま      　おさむ  常務取締役　購買物流部担当

監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

氏　　　　　名 新　　役　　職　　名 現　　役　　職　　名

　　　　 　 　たけだ      　はるお

　　　  武友　  幸男 　　　 　生産本部長 環境安全推進部長

　　　　　  　やまなか      もりよし

　　　  山中　  盛義 社外取締役　監査等委員 社外監査役

社外取締役　監査等委員 社外監査役

　　　　　  　まえじま      よしひろ